[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
31.08.2018                                      с.Лебяжье                                   №- 44-127- р

О внесении изменений и дополнений

в решение Лебяженского сельского
Совета депутатов от  19.12.2017г № 33-103-р
«О  бюджете Лебяженского сельсовета
на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава Муниципального образования Лебяженский сельсовет, Лебяженский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в решение Лебяженского сельского Совета депутатов № 33-103-р от 19.12.2017г «О  бюджете муниципального образования Лебяженский сельсовет на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»

            Ст.7 изложить в новой редакции
      Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности,   размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы, проиндексированные в 2009, 2011, 2012, 2013, 2015 годах увеличиваются (индексируются):

в 2018 году на 4 процента с 1 января 2018 года; на 20 процентов с 1 сентября 2018 года;

в плановом периоде 2019 - 2020 годов на коэффициент, равный 1,0.
2.  Решение вступает в силу со дня его опубликования на сайте администрации Лебяженского сельсовета (lebyazhe-adm.gbu.su) и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 1 сентября 2018 года.
	Председатель сельского

 Совета депутатов

	И.А.Никитина

	Глава

Лебяженского сельсовета

	М.А.Назирова